Phụ lục 3

MẪU GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH THIẾT KẾ

(Ban hành bổ sung vào  Thông tư số 02/2009/TT-BGTVT ngày 03 tháng 4 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

	 TỔ CHỨC/CÁ NHÂN

Số: ...........................
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngày ............tháng ..........năm........
                                GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH THIẾT KẾ

                          Kính gửi:  (Tên Cơ quan Đăng kiểm)

 Tên Tổ chức/Cá nhân:..........................................................................................

 Địa chỉ: ...............................................................................................................

 Điện thoại:................................Fax:...............................Email:..........................

 Nội dung đề nghị :

 ...............................................................................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

Địa điểm và thời gian:...........................................................................................

...............................................................................................................................

                                                                                    TỔ CHỨC/CÁ NHÂN

                                                                                         (ký tên , đóng dấu)

Nơi nhận:
· Như trên;

· Lưu......

PAGE
1